PROGRAMA GENERAL XXX LATINOAMERICANO ESQUI ACUATICO 2012

HORARIO DEL CAMPEONATO

JUEVES 5

LAGO 1 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN

PRELIM SLALOM

DAMAS senior 3 1 0.1 8 8.1

[VARONES senior 3 8 0.8 8.1 8.9 LAGO 2 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN
DAMAS senior 2 4 0.4 8.9 9.3 PRELIM FIGURAS

[VARONES senior 2 15 1.5 9.3 10.8 VARONES senior 1 6 0.5 9.5 10
DAMAS senior 1 2 0.2 10.8 11 VARONES juvenil 7 0.583 10 10.583
DAMAS sub 13 13 1.3 11 12.3 DAMAS sub 21 6 0.5 10.583 11.083
[VARONES sub 13 11 1.1 12.3 13.4 DAMAS open 7 0.583 11.083 11.667
CEREMONIA INAUGURACION 1 13.4 14.4 VARONES sub 21 7 0.583 11.667 12.25
PRELIM SALTO VARONES open 9 0.75 12.25 13
DAMAS senior 3 0 0 14.4 14.4

[VARONES senior 3 0 0 14.4 14.4

DAMAS senior 2 0 0 14.4 14.4

[VARONES senior 2 4 0.5 14.4 14.9

DAMAS senior 1 0 0 14.9 14.9

DAMAS sub 13 7 0.875 14.9 15.775

[VARONES sub 13 10 1.25 15.775 17.025

DAMAS juvenil 3 0.375 17.025 17.4

VIERNES 6

LAGO 1 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN

PRELIM SLALOM

DAMAS juvenil 7 0.7 8 8.7 LAGO 2 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN
[VARONES senior 1 14 1.4 8.7 10.1 PRELIM FIGURAS

[VARONES juvenil 12 1.2 10.1 113 DAMAS senior 3 0 0 10 10
DAMAS sub 21 6 0.6 113 11.9 VARONES senior 3 4 0.333 10 10.333
DAMAS open 7 0.7 11.9 12.6 DAMAS senior 2 0 0 10.333 10.333
BREAK 0.5 12.6 13.1 VARONES senior 2 7 0.583 10.333 10.917
PRELIM SALTO DAMAS senior 1 1 0.083 10.917 11
[VARONES senior 1 5 0.625 13.1 13.725 DAMAS sub 13 10 0.833 11 11.833
DAMAS sub 21 5 0.625 13.725 14.35 VARONES sub 13 11 0.917 11.833 12.75
[VARONES juvenil 8 1 14.35 15.35 DAMAS juvenil 6 0.5 12.75 13.25
DAMAS open 3 0.375 15.35 15.725

[VARONES sub 21 3 0.375 15.725 16.1

[VARONES open 9 1.125 16.1 17.225

SABADO 7

LAGO 1 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN LAGO 2 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN
PRELIM SLALOM FINAL FIGURAS

[VARONES sub 21 8 0.8 8 8.8 DAMAS juvenil 4 0.333 12 12.333
[VARONES open 19 1.9 8.8 10.7 VARONES senior 1 4 0.333 12.333 12.667
BREAK 0.5 10.7 11.2 VARONES juvenil 4 0.333 12.667 13
FINAL SLALOM DAMAS sub 21 4 0.333 13 13.333
DAMAS senior 3 1 0.1 11.2 113 DAMAS open 4 0.333 13.333 13.667
[VARONES senior 3 4 0.4 11.3 11.7 VARONES sub 21 4 0.333 13.667 14
DAMAS senior 2 3 0.3 11.7 12 VARONES open 5 0.417 14 14.417
[VARONES senior 2 6 0.6 12 12.6

DAMAS senior 1 2 0.2 12.6 12.8

DAMAS sub 13 6 0.6 12.8 13.4

[VARONES sub 13 6 0.6 13.4 14

DAMAS juvenil 4 0.4 14 14.4

[VARONES senior 1 6 0.6 14.4 15

[VARONES juvenil 6 0.6 15 15.6

DAMAS sub 21 4 0.4 15.6 16

DAMAS open 4 0.4 16 16.4

DOMINGO 8

LAGO 1 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN

FINAL SLALOM

[VARONES sub 21 4 0.4 8 8.4

[VARONES open 8 0.8 8.4 9.2 LAGO 2 ESQUIADORES TIEMPO INICIO FIN
BREAK 0.5 9.2 9.7 FINAL FIGURAS

FINAL SALTO DAMAS senior 3 3 0.25 9 9.25
DAMAS senior 3 0 0 9.7 9.7 VARONES senior 3 4 0.333 9.25 9.583
[VARONES senior 3 0 0 9.7 9.7 DAMAS senior 2 0 0 9.583 9.583
DAMAS senior 2 0 0 9.7 9.7 VARONES senior 2 4 0.333 9.583 9.917
[VARONES senior 2 4 0.5 9.7 10.2 DAMAS senior 1 1 0.083 9.917 10
DAMAS senior 1 0 0 10.2 10.2 DAMAS sub 13 5 0.417 10 10.417
DAMAS sub 13 4 0.5 10.2 10.7 VARONES sub 13 6 0.5 10.417 10.917
[VARONES sub 13 5 0.625 10.7 11.325

DAMAS juvenil 3 0.375 11.325 11.7

[VARONES senior 1 4 0.5 117 12.2

DAMAS sub 21 4 0.5 12.2 12.7

[VARONES juvenil 4 0.5 12.7 13.2

DAMAS open 3 0.375 13.2 13.575

[VARONES sub 21 3 0.375 13.575 13.95

[VARONES open 5 0.625 13.95 14.575




